СЕЛЬСКАЯ ДУМА
сельского поселения
«Село Совхоз «Коллективизатор»
Жиздринского района Калужской области

РЕШЕНИЕ

19 декабря 2022 г.                                                                       № 26
О внесении изменений в Правила благоустройства сельского поселения
«Село Совхоз «Коллективизатор»

В целях приведения Правил благоустройства сельского поселения «Село Совхоз «Коллективизатор» в соответствии с Законом Калужской области от 22.06.2018 № 362-ОЗ «О благоустройстве территорий муниципальных образований Калужской области», на основании пункта 9 части 1 статьи 7 Устава сельского поселения сельского поселения «Село совхоз Коллективизатор» Сельская Дума

РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу пункт 56 Правил благоустройства территории сельского поселения «Село Совхоз «Коллективизатор», утвержденных Решением Сельской Думы сельского поселения «Село совхоз Коллективизатор» от 21.10.2022 № 14.
2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения
«Село Совхоз «Коллективизатор»
В.Г. Кривакова